
Projekts 
 

Jelgavas novada dome 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

 

 

 

2023.gada 22.februārī       Nr. 

 

 
 

Par “Jelgavas novada pašvaldības Sosnovska latvāņa izplatības ierobežošanas pasākumu 

organizatoriskā plāna 2023.-2027.gadam” apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Augu aizsardzības likuma 18.1 panta sestās daļas 1., 3., punktu; Ministru 

kabineta 2008.gada 14.jūlija noteikumu Nr.559 "Invazīvo augu sugas – Sosnovska latvāņa – 

izplatības ierobežošanas noteikumu" 10., 12., 13., 15., 17.punktu un Pašvaldību likuma 10.panta 

pirmās daļas 21. punktu, Jelgavas novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt “Jelgavas novada pašvaldības Sosnovska latvāņa izplatības ierobežošanas 

pasākumu organizatorisko plānu 2023.-2027.gadam” (pielikumā, turpmāk – Plāns). 

2. Līdz 2023.gada 1.aprīlim publicēt Plānu Jelgavas novada pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē.  

3. Publicēt šo lēmumu oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, norādot latvāņa izplatības 

ierobežošanas pasākumu īstenošanas laiku un administratīvo teritoriju, kā arī atsauci uz 

Jelgavas novada pašvaldības mājaslapas sadaļu, kurā publicēts Plāns. 

4. Kontroli pār šī lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada pašvaldības Īpašuma pārvaldes 

Vides pārvaldības nodaļai. 

 

 

 

Priekšsēdētājs                                                  M.Lasmanis 
 

 

 

 

 

 

L.Strautmane, 

22412120 

 

https://likumi.lv/ta/id/179511-invazivo-augu-sugas-sosnovska-latvana-izplatibas-ierobezosanas-noteikumi#p10
https://likumi.lv/ta/id/179511-invazivo-augu-sugas-sosnovska-latvana-izplatibas-ierobezosanas-noteikumi#p12
https://likumi.lv/ta/id/179511-invazivo-augu-sugas-sosnovska-latvana-izplatibas-ierobezosanas-noteikumi#p13
https://likumi.lv/ta/id/179511-invazivo-augu-sugas-sosnovska-latvana-izplatibas-ierobezosanas-noteikumi#p15
https://likumi.lv/ta/id/179511-invazivo-augu-sugas-sosnovska-latvana-izplatibas-ierobezosanas-noteikumi#p17

